沧源佤族自治县自然资源局关于沧源勐省白塔山石灰岩矿注销登记的公告

根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿产资源开采登记管理办法》、《中华人民共和国行政许可法》等有关规定，经矿业权人申请，我局研究并上报临沧市自然资源和规划局批准，决定将我县辖区内的沧源勐省白塔山石灰岩矿采矿权予以注销。
采矿许可证基本信息如下：
	[bookmark: _GoBack]矿山名称
	采矿许可证证号
	采矿权人
	有效期起止
	矿区面积
	生产规模
	开采矿种
	开采方式
	开采标高
	矿区范围坐标

	沧源勐省白塔山石灰岩矿
	C5309002013077130130932
	云南金江沧源水泥工业有限公司
	2021年7月27日-2023年7月27日
	0.0499平方千米
	95万吨/年
	水泥用石灰岩
	露天开采
	1500米-1220米
	1,2582868.75,33541376.31；
2,2582868.75,33541107.03；
3,2583215.91,33541105.41；
4,2583221.80,33541188.05；
5,2583085.62,33541197.72；
6,2582927.18,33541238.37；
7,2582967.49,33541270.54；
8,2582965.86,33541376.00；

特此公告

                           沧源佤族自治县自然资源局
                               2023年12月15日